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 Espress - 2,50
= -”DePPEuER ESPRESSG .- " 0 390
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LarTe MACCHIATO 29 173,20

- Heisse SCHOCKOLADE 2<26 3,20
Espresso CORRETTO (12 ' 420
VERSCH. TEESORTEN & 3,00

SOET BDRINKS

AcqQua MoreLL NON-SPARKLNG 25 ¢ 3,50
Acqua MoreLL NON-SparkING 75 6,80

Acqua MORELLI SPARKLING 25c. 3,50
Acqua MORELLI SPARKLING 75c 6,80
Coca Cola / Coca Cola ZEro @ 33 c. 3,90
BLuna Mix 210 33a 390
BLunA ORANGE 210 33a 390
BLuNA ZITRONE 210 33c 3,90
Rep ButL e 25c. 490
GoLDBERG ToNIC WATER (@ 20c. 3,50
GOLDBERG GINGER ALE @ 20c. 3,50
GOLDBERG BITTER LEMON €0 20 3,50
ELePHANT Bay EisTee @ 33a 390

Lemon, PeacH, POMEGRANATE, BLUEBERRY,
WarermeLon, Raspeerry, Rose WATER,
Manco PinearpL, PassionrruiT,

Green Tea Honey, PeacH Zero, CHERRY
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APFEL 20c 320 40a 420
JOHANNISBEERE 20cL 320 40a 420
ORANGE 20a 320 40a 420
ANANAS 20c. 320 40c 420
IMARACUIA 20cL 320 40a 4,20

KrROMBACHER Piis® 30 3,50 50 4,50

" RaDLER @0 30c. 350 50a 450
Corona Extra 6P 33a 420
SAuTos TEQUILA-BIER 33a 420 -
DESPERADOS 33c 420
ERDINGER WEISSBIER HEFE HELL 50ca 4,50
KROMBACHER PiLS ALKOHOLFREI 33a 350 i
ERDINGER ALKOHOLFREI 50 4,50 iy
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MarTiNI (Bianco, Rosso) 4a 450
RamazorTi | FERNET BRANCA 4a 450
LIMONCELLO 4ca 450 A
LiLterT WILDBERRY 7.50 . s
Huco ™ 7.50 o
APEROL SPRITZ @V 7,50 | ' |
CAMPARI SPRITZ @M 7,50

HOF ArermF 7,50
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Prosecco FiascHE 0750 2800
Moer & CHANDON Rost 075." 109,00

Moer & CHANDON IMPERIAL -~ 0,75L 109,90
Mokt & CHANDON Ice IMPERIAL 0,75L 119,90

VircIN HOF 5,90
SCHWEPPES'WILDBERR\’, FRISCHE FRUCHTE

VIRGIN CAlPI 5,90
Ginger ALe, Limerte & RoHzucker

VirGIN MoJmo 5,90
Ginger ALE, LimeTTe, RoHzucker 8 Minze

VIRGIN MARGARITA 5,90

OranGeN-, ANanas-, ZITRONENSAFT & FrucHTMARKT (Deiner WaHL)

Basy Pina CoLapa 5,90

ANANASSAFT, KokossIRUP &L SAHNE

MARGARITA 7,90
Teauia, Curacao, TrRiPLE SEC & FrRucHTMARK (DEINER WaHL)
DAIQURI 7,90
Rum, Curacao, TripLe Sec, Zuckersirup & FrucHTMARrK (Deiner WaHL)
Pina CoLaba 7,90

Weser RuM, Kokossirup, SHANE, ANANAS SAFT



CAIPIRINHA

CacHACA, RoHrzucker 8L LimerTe

CAIPIROSKA | | MY

Wobka, RoHrzucker & LIMETTE

Moo

Rum, Minze, ROHRZUCKER 8L LIMETTE

Moo HOF It

- Rum, Minzg, Roxrzucker 8t LIMETTE (FRUCHTE DEINER WAHL)

- SEX ON THE BEACH ) 8,90

Wopka, PrirsicH-& Kokosuikor, CrRangeRRY Juice &L ANANnSSAFT

TEQUILA SUNRISE e _':8,'9.0 _

TeauiLa, ZITRoNEN- 8L ORANGENSAFT &L GRENADINE

GIN Fizz - : 890

Bomeay GIN, ZiTroNENSAFT, ZUCKERSIRUP &L SoDa

Copa CaABANA 890

Barioa oe Coco, Blue Curagao, ZirRoNEN- 8 ORANGENSAFT, ANANASNEKTAR

BLue LacooN 8,90

KokosLikor, BLue CURACAD, ANANASNEKTAR

AMARETTO SOUR 8,90

AmareTtO LikoR, ORANGEN- 8L ZITRONENSAFT

WHiskey Sour 890

Jack Daniers, ORANGEN- & ZITRONENSAFT, ZUCKERSIRUP

\Vobka Sour 890

AgsoLut Vooka, OrRanGEN- &L ZITRONENSAFT, ZUCKERSIRUP

LONG ISLAND Ice TeA 890
Gin, TequiLa, Wobpka, Rum, Tripte Sec & CoLa

HOF SpeciaL 890

Bomaay, Tonic Warer, OranGEN-INGWER KONFITURE
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ORANGENSAFT ODER ANANASSAFT

~ Wonka Resut 21010

: Assour Wooka 8 Rep Bute

SHOTS

TequiLA SiLver
TeQuaGolp
TEQUILA MIT SPRITE

MELONE SHOT
MELONELIKOR, ZITRONEN- 8L ANANASSAFT
I(AHLUA.' Baieys, CoinTReAU

Deucious

AMARETTO, MELONENLIKOR, BAILEVS

Rep Deucious

TequiLa, BaiLeys, GRANADINE

Kamikaze

TequiLa, Sameuca, TABASCO

MExICAN FLAG
MeLonenLkar, Woboka, Reo Wobka

750

2ca
2
5a

S5a
S5a
5a
S5a
da

Ix2a

3,50
4,50
4,50

4,50
550
5,50
550
550
9,90



GoRrpoN GIN T A g 590 A
Bomgay GIN ponshoemant 4. 590
GIN Mare o ada 800 0
BuLLboG | S G R
HenDRICK's GIN posisoemnmani 4 L 9,90
ELePHANT GIN 4a 990
Monkey 47 4a 1090

VODIKA

AgsoLut Vopka 4a

Sky Vobka 4a

GREY GOOSE VODKA ~ poshsetassancy 4 CL-

BeVEDERE VODKA s Fusae o mamnod 4 CL

RUM & WHISKEY

Bacarpl CARTA BLANCA 4a
BacarDl CARTA NEGRA 4
HAVANNA 3 YEARS 4a
HAVANNA 7 YEARS 4c
BALLANTINES dcL
JoHNIE WALKER RED LABEL 4a

JAcKk DANIELS TENNESSEE poiashrce o mencd 4 CL
CHivas REGAL 12 YEARS poinsrsaemamunsi 4 L
JoHNNIE WaLKER BLack LaBeL 4a

AN SEEHSTE

550
550 "

7,50
7,50

5,00
550
5,50
590
4,50
4,50
590
6,50
7,50




REMYMAR‘HN AR 25 A 7,20

BaiLEvs 4a 450

AMARETTO 4c 450
JAGERMEISTER 2c 320
Samusca Corree 2a 320
APFELBRAND 2c. 460
KIRSCHWASSER 2c. 4,60
WiLuawms (BIRNE) 2a 460
Z\WETSCHGEN 2c. 4,60

. MIT KONSERVIERUNGSSTOFF , . MIT FARBSTOFF
. MIT ANTIOXIDATIONSMITTEL, <. MIT SUSSUNGSMITTEL SACCHARIN
. MIT SUSSUNGSMITTEL CYCLAMAT,
. MIT SUSSUNGSMITTEL ASPARTAM, ENTH. PHENYLALANINQUELLE
. MIT SUSSUNGSMITTEL ACESULFAM
2. MIT PHOSPHAT, 9. GESCHWEFELT, 1 (). CHININHALTIG
. COFFEINHALTIG, 1. MIT GESCHMACKSVERSTARKER
| 5. GESCHWARZT, 1. GEWACHST

A, BIEr, B. Sesam, C. Sosa, D. MicH, E. SELLERIE,
~. GETREIDE, (5. GLUTEN, H. SENF, |. FiscHE, J. ERDNUSSE,
. Kresmiere, |. NUssg, V1. WEICHTIERE,
|, SCHWEFELDIOXID UND SULFUITE, ©. LUPINEN
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WEISSWEINSCHORLE 20a

SCHUENGENER GUTEDEL 10a
SCHUENGENER (GUTEDEL 20
LA TriGI PINoT GriGIO 10a
La TriGl PINoT GRiGIO 20

Terra Musa CHARDON, VENEZA 75 a
José PARENTE SAUVIGNON Bianc 75 a

T~ \ ™

WEISCHORLE ROSE 20
BarDOLINO CHIARETTO Rosato DC 10 cL

BaroouNo CHiarerTo Rosato DC 20 c.

BarRONE MoONTALTO PAssiveNTO 75
Nero D'AvoLa Rosato

ROTWEINSCHORLE 20 cL
MAUCHENER SPATBURGUNDER 10ca
MAUCHENER SPATBURGUNDER 20 cL

MonTe PieTrROso PriMIMvo PuGLIA 10 cL
MonTe PietTroso PriMITIVO PuGLA 20 a

SUD Privimvo bi MANDURIA 75a
SaN MaRzano

CorTe GIARA Ripasso 75ca
Varpoucela DOC
V/ALPANTENA AMARONE 75 cL

DELLA VaALpoLicELLA DOC

400
<3002
6,00
3,50

7,00
32,00
42,00

4,00

350

7,00
29,00

4,00
340
6,80
3,80
7,60
32,00

42,00
59,00
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CoLp PeacH  7Davs
CoLp Lim  /Davs
CoLb MeLoN | 7Davs
GoLDEN ANNA (PyNaP)  Aqua MENTHA
Brack Box | Aaua MENTHA
THE DousLE CRUNCH | AL FAKHER
Trause MiNze | AL WaAHA
ORNG MNT | ARGILEH
BLack NANA | NAMELESS
LMN FrRsH | DsCHINNI
FFM (0OB69) | Basos
PERSIAN @PPLE | CHILLMA
IlcE BomB | HOLSTER
Ice KakTuz | HOLSTER
Love 66 | AbALya
AFricaN QUEEN | O's ToBacco



